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Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Kunnanhallitus päättää merkitä tiedoksi Kylmälän vesiosuuskunnan 
tilinpäätösmenettelyyn tulleen muutoksen.  

 
 
 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti ehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Selostus Kunnanvaltuusto päätti 17.6.2024 § 58 hyväksyä Kylmälän 

vesiosuuskunnan vesihuolto-omaisuuden ja liiketoiminnan siirtämisen 
liiketoimintakaupalla Kirkkonummen Vesi -liikelaitokselle.  

 
Samalla valtuusto päätti valtuuttaa Kirkkonummen Vesi -liikelaitoksen 
johtajan tekemään tarvittavia tarkistuksia lopulliseen sopimukseen ja 
tarkentamaan sopimukseen luovutushetken tilanteen (välitilinpäätöksen) 
mukaisesti kauppahinnan arvon, sekä tarkentamaan sopimuksen liitteiden 
sisällön kaupantekoajankohtana voimassa olevien tietojen ja tilanteen 
mukaisesti sekä allekirjoittamaan sopimuksen.  
 
Lisäksi päätöksessä todettiin, että Vesiosuuskunnan välitilinpäätöksen 
kaupantekohetkestä tekee Kirkkonummen kunnan tilintarkastusyhteisö. 
Mikäli välitilinpäätöksessä tulee esille seikkoja, joita Kylmälän 
vesiosuuskunta ei ole aiemmin tuonut esille, on Kirkkonummen Vesi -
liikelaitoksella oikeus vaatia vesiosuuskunnan tekemään kustannuksellaan 
korjaavat toimenpiteet tai vetäytyä sopimuksesta.  
 
Ennen päätösesitystä ei ollut varmistettu, että kunnan tilintarkastusyhteisö 
suostuu ottamaan tehtäväkseen tarkastuksen. Talousyksikkö on 
keskustellut kunnan tilintarkastajan kanssa. Saadun tiedon mukaan yhteisö 
ei ole ottanut tämäntapaisia tarkastuskohteita tehtäväkseen eikä 
käytännössä ota myöskään tätä. Tilintarkastaja katsoi Vesiosuuskunnan 
viimeisintä tarkastuskertomusta ja totesi, että Vesiosuuskunnan käyttämä 
tilintarkastaja oli tehnyt tarkoituksenmukaisia havaintoja ja suositteli 
tarkastuksen jatkamista valitun tarkastajan toimesta.   
 
Kirkkonummen Vesi -liikelaitos on valmistellut vesihuolto-omaisuuden ja 
liiketoiminnan siirtoa yhteistyössä vesiosuuskunnan kanssa.Tarkoituksena 
on, että verkoston siirto voisi tapahtua 30.11.2024.  
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